
Bestell-Nr. Artikelbezeichnung

689 002 Blanko-Urkunde, 130 x 200 mm, 6-fach-Lochung, 100 g

680 013 Blanko-Urkunde, 130 x 200 mm, 6-fach-Lochung, roter Rand, 100g

80 014 Blanko-Urkunde, 130 x 200 mm, 6-fach-Lochung, roter Rand, Adler, 100 g

89 002K Blanko-Urkunde, 130 x 200 mm, ungelocht, 100 g

689 015K Blanko-Urkunde, 130 x 200 mm, ungelocht, Adler, 100 g

689 105 Blanko-Urkunde, wie 680 013, Rückseite: Kirchliche Bescheinigung - TRAUUNG

689 106 Blanko-Urkunde, wie 680 013, Rückseite: Kirchliche Bescheinigung - TAUFE

689 107 Blanko-Urkunde, wie 680 013, Rückseite: Kirchliche Bescheinigung - BESTATTUNG

689 108 Blanko-Urkunde, wie 680 013, Rückseite: Bestätigung der Unterschrift der Eheleute 

689 041K Blanko-Urkunde, DIN A5, ungelocht, 100 g

680 042K Papier für Register, DIN A4, 100 g

680 043K Blanko-Urkunde, DIN A4, ungelocht,  roter Rand, 100 g

680 044K Blanko-Urkunde, DIN A4, ungelocht, 100 g

680 040K Blanko-Urkunde, DIN A4, ungelocht, Adler, 100 g

689 046 Blanko-Urkunde, DIN A4, 6-fach-Lochung,  PERFORATION, roter Rand, 100 g

URKUNDENPAPIERE
Preis pro 100 Blatt

Menge/VPEPreis1)2)

Bestell-Nr. Artikelbezeichnung Preis1) €
pro Stück

Menge Stück

689 200 Sammelakte zum Eheregister, rot, zum Abheften im Ordner, mit Ösen (metallverstärkt) 1,79
689 207 Sammelakte zum Sterberegister, grün, zum Abheften im Ordner, mit Ösen (metallverstärkt) 1,79
789 208 Einstecktasche zum ungelochten Aufbewahren von Dokumenten, zum Einkleben, 

für alle Sammelakten verwendbar
0,29

SAMMELAKTEN

Alle hier genannten Preise sind Nettopreise in EUR. Zusätzlich berechnen wir Ihnen die gesetzliche Mehrwertsteuer sowie Porto- und Verpackungskosten.
Die Preise gelten jeweils für 1 Verpackungseinheit (VPE) mit 100 Vordrucken VERSCHWEISST. Ab 10 Verpackungseinheiten (VPE) erfolgt die Lieferung UNVERSCHWEISST. 
Sollten Sie dies nicht wünschen, berechnen wir eine Verpackungspauschale von 5% pro VPE.
Urkundenpapier mit Kopierschutz der Firma Herrmann Druck+Media GmbH.
Diese Urkundenpapiere ohne optische Aufheller sind auch ohne Adler lieferbar. Bitte fordern Sie ein Angebot an.

1)
2)

3)
4) Gültig ab 01.09.2022. Alle bisherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

Standesamt Ansprechpartner

Telefon Telefax

E-Mail

Bestell-Nr. Artikelbezeichnung

689 004 Sicherheits-/ Urkundenpapier, 130 x 200 mm, 6-fach-Lochung, Adler4), 100 g, Kopierschutz

689 003 Sicherheits-/ Urkundenpapier, 130 x 200 mm, 6-fach-Lochung, Adler4), roter Rand, 100 g, Kopierschutz

689 005K Sicherheits-/ Urkundenpapier, 130 x 200 mm, ungelocht, Adler4), 100 g, Kopierschutz

689 045K Sicherheits-/ Urkundenpapier, DIN A4, ungelocht, Adler4), 100 g, Kopierschutz

689 048 Sicherheits-/ Urkundenpapier, DIN A4, 6-fach-Lochung, PERFORATION,
Adler4),  roter Rand, 100 g, Kopierschutz

URKUNDENPAPIERE MIT KOPIERSCHUTZ3) ohne optische Aufheller

Preis pro 100 Blatt
Menge/VPEPreis1)2)

Tel.:   –  Fax: 

E-Mail: 

Porto- und Verpackungskosten:  €

Datum: Unterschrift:

3,28
3,22
5,51
2,20
4,21
5,95
5,95
5,95
5,95
3,45
3,85
7,11
3,85
5,07

15,36

19,90
21,90
16,90
17,90

30,00

GmbH.P.A.


	standesamt: 
	kd: 
	Telefax: 
	Telefon: 
	mail: 
	MengeVPE335: 
	_gouvbox_empty: 
	MengeVPE445: 
	MengeVPE205: 
	MengeVPE275: 
	MengeVPE450: 
	MengeVPE450_2: 
	MengeVPE450_3: 
	MengeVPE450_4: 
	MengeVPE235: 
	MengeVPE355: 
	MengeVPE545: 
	MengeVPE355_2: 
	MengeVPE430: 
	MengeVPE725: 
	1990: 
	2190: 
	1690: 
	1790: 
	3000: 
	Menge Stück179: 
	Menge Stück179_2: 
	Menge Stück029: 
	Datum: 
	Unterschrift: 
	_button_next: 


