Standesamt

Ansprechpartner		
Telefon	Telefax	
E-Mail		

V.P.A. GMBH

STAUDACH 24 84323 MASSING



TEL.: 08724 965948 - FAX: 08724 965949

E-MAIL: info@hmv-vpa.de

URKUNDENPAPIERE Die Preise gelten jeweils für 1 Verpackungseinheit (100 Blatt) Bestellschein

Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	Preis pro 100 Blatt	
Destell-M.	Atthebezeichhung	Preis ¹⁾²⁾	Menge/VPE
100-689 002	Blanko-Urkunde, 130 x 200 mm, 6-fach-Lochung, 100 g	3,28	
100-680 013	Blanko-Urkunde, 130 x 200 mm, 6-fach-Lochung, roter Rand, 100g	3,22	
100-680 014	Blanko-Urkunde, 130 x 200 mm, 6-fach-Lochung, roter Rand, Adler, 100 g	5,51	
100-689 002K	Blanko-Urkunde, 130 x 200 mm, ungelocht, 100 g	2,20	
100-689 015K	Blanko-Urkunde, 130 x 200 mm, ungelocht, Adler, 100 g	4,21	
100-689 105	Blanko-Urkunde, wie 680 013, Rückseite: Kirchliche Bescheinigung - TRAUUNG	5,95	
100-689 106	Blanko-Urkunde, wie 680 013, Rückseite: Kirchliche Bescheinigung - TAUFE	5,95	
100-689 107	Blanko-Urkunde, wie 680 013, Rückseite: Kirchliche Bescheinigung - BESTATTUNG	5,95	
100-689 108	Blanko-Urkunde, wie 680 013, Rückseite: Bestätigung der Unterschrift der Eheleute	5,95	
100-689 041K	Blanko-Urkunde, DIN A5, ungelocht, 100 g	3,45	
100-680 042K	Papier für Register, DIN A4, 100 g	3,85	
100-680 043K	Blanko-Urkunde, DIN A4, ungelocht, roter Rand, 100 g	7,11	
100-680 044K	Blanko-Urkunde, DIN A4, ungelocht, 100 g	3,85	
100-680 040K	Blanko-Urkunde, DIN A4, ungelocht, Adler, 100 g	5,07	
100-689 046	Blanko-Urkunde, DIN A4, 6-fach-Lochung, PERFORATION, roter Rand, 100 g	15,36	

URKUNDENPAPIERE MIT KOPIERSCHUTZ³⁾ ohne optische Aufheller

Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	Preis pro 100 Blatt	
Destell-M.		Preis ¹⁾²⁾	Menge/VPE
100-689 004	Sicherheits-/ Urkundenpapier, 130 x 200 mm, 6-fach-Lochung, Adler ⁴⁾ , 100 g, Kopierschutz	19,90	
100-689 003	Sicherheits-/ Urkundenpapier, 130 x 200 mm, 6-fach-Lochung, Adler ⁴), roter Rand, 100 g, Kopierschutz	21,90	
100-689 005K	Sicherheits-/ Urkundenpapier, 130 x 200 mm, ungelocht, Adler ⁴⁾ , 100 g, Kopierschutz	16,90	
100-689 045K	Sicherheits-/ Urkundenpapier, DIN A4, ungelocht, Adler ⁴), 100 g, Kopierschutz	17,90	
100-689 048	Sicherheits-/ Urkundenpapier, DIN A4, 6-fach-Lochung, PERFORATION, Adler ⁽¹⁾ , roter Rand, 100 g, Kopierschutz	30,00	

SAMMELAKTEN

Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	Preis¹)€ pro Stück	Menge Stück
100-689 200	Sammelakte zum Eheregister, rot, zum Abheften im Ordner, mit Ösen (metallverstärkt)	1,79	
100-689 207	Sammelakte zum Sterberegister, grün, zum Abheften im Ordner, mit Ösen (metallverstärkt)	1,79	
100-789 208	Einstecktasche zum ungelochten Aufbewahren von Dokumenten, zum Einkleben, für alle Sammelakten verwendbar	0,29	

Porto- und Verpackungskosten: 7,20 €

entsprechend der DIN 19307 mit Alterungseigenschaften nach DIN ISO 9706, gemäß der Dienstanweisung für Standesbeamte. Alle Papiere werden mit einer Grammatur von 100 g/m² und 1,3-fachem Volumen geliefert. Die Lauffähigkeit auf den für AUTISTA empfohlenen Druckern ist sichergestellt.

1) Alle hier genannten Preise sind Nettopreise in EUR. Zusätzlich berechnen wir Ihnen die gesetzliche Mehrwertsteuer sowie Porto- und Verpackungskosten.

2) Die Preise gelten jeweils für 1 Verpackungseinheit (VPE) mit 100 Vordrucken VERSCHWEISST. Ab 10 Verpackungseinheiten (VPE) erfolgt die Lieferung UNVERSCHWEISST.

Sollten Sie dies nicht wünschen, berechnen wir eine Verpackungspauschale von 5% pro VPE.

3) Urkundenpapier mit Kopierschutz der Firma Herrmann Druck+Media GmbH.

4) Diese Urkundenpapiere ohne optische Aufheller sind auch ohne Adler lieferbar. Bitte fordem Sie ein Angebot an.

Gültig ab 01.09.2022. Alle bisherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

UNTERSCHRIFT: DATUM: